
Protokoll  
BSSF Björkö Samhälls- och Samverkansförening  
Styrelsemöte 3 oktober, 18.00 Bakstugan Västergårds By  
 

1. Mötet öppnades av ordförande Helena Larsson som hälsade alla välkomna. 
  

2. Närvarande: Owe Gissleholm, Johan Karlsson, Lars-Gösta Alsterberg, Åsa 
Vernersson, Helena Larsson, Berndt Jacobs, Ebba Knutsson, Niklas Fahlén och 
Anna Törnqvist.  

 
3. Val av sekreterare: Åsa Vernersson (Sittande) 

 
4. Dagordning: Utsänd dagordning godkändes 

  
5. Rapporter från projektgrupperna: 

Ekonomigruppen  
132 071 kr i kassan den 2 oktober. Kostnader för tröjor mm har inte inkommit ännu. 
Den nya ekonomiassistenten har ännu inte kommit igång med sitt uppdrag. Hon 
beräknas komma igång inför bokslutet. 

 
Plan- och byggruppen 
Möte om Fördjupad Översiktsplan (FÖP) för Björkö med Rickard S och Anders O från 
kommunen hölls 26/9. 
Kommunen har plockat in en hel del av de åsikter som föreningen har lämnat. Det 
kommer dock att behövas fortsatt bevakning i kommande detaljplaner där vi har 
möjlighet att inkomma med ytterligare kommentarer. 
FÖP Björkö kommer att lyftas till politiken för antagande i november. 
 
Info på FB om anmälan till Boplats för lägenhet i Björkdungen 
Föreningen har fått information från kommunen om vilka krav som gäller för att söka 
hyreslägenhet i Björkdungen. Lägenheterna beräknas släppas vid årsskiftet. Förslag 
på infotext som har tagits fram gicks igenom på mötet och justerades. Kontroll av ett 
par faktauppgifter ska göras innan informationen läggs ut på Björkö Anslagstavla på 
Facebook under oktober/november. 
 
Besöks- och företagsgruppen 
Evenemanget 26/8 
Efter de förutsättningar som var med ösregn så gick eventet väldigt bra. Mycket 
positiv respons och det uttrycktes intresse av att göra om eventet. 
Vi jobbar vidare med att försöka få hit Kungsö vid flera tillfällen nästa år. 
Företagarna och föreningarna som var engagerade är inbjudna till ett 
uppföljningsmöte för att samla in erfarenheter och förbättringsförslag. 
 
Lekplatsen i hamnen 
Möte angående lekplatsen i hamnen har genomförts. Vid det mötet kom man fram till 
att man önskar bilda en projektgrupp som undergrupp till BSSF som kommer ansvara 
för att hantera lekplatsen. Namn: Aktivitetsplatsprojektet. Ansvarig: Anna-Lena 
Helling. Anna lyfte att Gagaboll skulle kunna vara en möjlig aktivitet att placera vid 
lekplatsen. 
 
Kulturgruppen (fortsättningsvis Kultur- och fritidsgruppen) 
Mötet beslutade att gruppen utökas till att även omfatta fritidsaktiviteter. Namnet 
ändras till Kultur- och fritidsgruppen. 
Aktivitetsplatsprojektet läggs under kultur- och fritidsgruppen. 



 
Samordning aktiviteter och event 
Diskussion om hur samordning mellan olika grupper och event behöver ske för att 
olika event t ex spelningar/uppträdanden/konserter inte ska krocka. Kalendern på 
Upplev Björkö är den sida som ska användas. Dock behöver samordning ske under 
planeringsstadiet innan datum bokas för att undvika krockar. Johan föreslog att 
föreningen skickar ut ett mail till de aktuella parterna för att ta del av planering och om 
möjligt samordna kommande evenemang. Kulturgruppen jobbar vidare med frågan. 
 
Tors Holme-projektet 
Hamnen är positiva till att titta på ett konkret förslag. Föreningen behöver arbeta fram 
ett förslag men för att göra det behöver vi engagerade projektmedlemmar. Inbjudan 
till att delta i en projektgrupp för Tors Holme ska läggas upp på Facebook. Vi behöver 
personer som ska utarbeta ett färdigt förslag och som därefter kan genomföra det när 
det är godkänt av BSSF och Hamnen. Niklas och Ebba sätter ihop ett inlägg som kan 
läggas ut. 

 
Outdoorgruppen 
Skärgårdsleden Björkö: Arbetet pausas då det inte finns några pengar att tillgå i 
Västkuststiftelsen. Vi håller fortsatt kontakt med Västkuststiftelsen för att följa 
utvecklingen och ser även över möjligheten att söka finansiering från annat håll. 
Hitta ut-punkter för 2024 är utsatta. Fokus på norra delen av Björkö denna gång. 
Owe informerade om att den norra slingan kommer att vara klar inom kort. 
 
Soptunna vid Sandvik/hundrastgården: Möjligheten som diskuterats att flytta 
soptunnan från Sandvik till Hundrastgården skjuts fram till våren 2024. 
 
Sophantering Tors Holme: Hamnen har beställt en ny container där vi kan slänga 
sopor från Tors Holme i fortsättningen. Frågan om tömning skjuts fram till våren 2024. 
 
Kommunikationsgruppen 
Möte med Roddarna 
Roddarna är positiva till att gå in som projekt under BSSF. De önskar få hjälp med 
den administrativa delen samt goda idéer. Roddarna jobbar nu med sammanställning 
av ekonomiska förutsättningar. Dialogen fortsätter. 
 
Björkö-Nytt 
Ev Björköbo att lyfta som ”Björköprofil” diskuterades. Vi börjar jobba med vilka frågor 
vi ska ställa inför att vi sätter ihop kommande artiklar. Ebba sätter ihop ett första 
utkast. 
Björkönytt ska vara klar till helgen innan första advent. Helena börjar samla in 
material och sätta deadlines. 
Ebba har startat upp arbetet med att få till en intervju med de som jobbar med att få 
fram ”Björkö-låten”. 
 

 
6. Ö-rådsmöte 5/9 

Protokoll från mötet har skickats ut till styrelsen via mail. Mycket positivt kom ut av 
mötet avseende erfarenheter från andra öar. Johan och Ebba deltog på mötet och 
presenterade vad vi har på Björkö. Frågan om att driftsätta färskvattenbrunnar för 
krisberedskap hade tagits upp på mötet. 
 

7. Övriga frågor:  
Inbjudan till ”Hela Sverige ska leva”, Öckerö, 18/10 kl 18.00: Helena och Johan 
deltar.  



 
Ersättare för Ebba Knutsson: Ebba kontaktar valberedningen för att de ska ta tag i 
frågan då Ebba går på föräldraledighet i början av 2024. 
 

8. Nästa möte: 23 oktober kl 18:30 i Björkö skola 
 
 
 

9. Mötet avslutades 
 
 
 
 
Bohus-Björkö 2023-10-03 
Sekreterare:    Justerare tillika ordförande: 
 
 
 
______________________  ___________________________ 
Åsa Vernersson   Helena Larsson 


